

**Lucrari de întreținere periodică
a unor porțiuni de drum în
variantă albă din s.Chipeșca
r-nul Șoldănești**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1 163 777,696 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	5,800	2 851,900 0,000	16 541,020 0,000
2	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	3,500	1 799,900 0,000	6 299,650 0,000
3	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 2 km	t	490,000	34,048 0,000	16 683,520 0,000
4	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	3,900	1 120,779 0,000	4 371,040 0,000
5	DA12A (F)	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire.	m3	1 296,000	642,846 64,160	833 128,416 83 151,360
		<i>Total</i>	lei			877 023,646
		<i>Contributii sociale si asigurari medica</i>	24,00 %			19 956,326
		<i>Total</i>	100,00 +			896 979,972

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de regie</i>	6,00 %			53 818,799
		<i>Total</i>	100,00 +			950 798,771
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2,00 %			19 015,976
		<i>Total</i>	100,00 +			969 814,747
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				969 814,747 83 151,360

		Total	lei	969 814,747
		TVA	20,00 %	193 962,949
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 163 777,696 83 151,360

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)